
Februari – Redo för hans ankomst? 
 
 

10 februari – Rannsaka era hjärtan 
Rannsaka er själva, om ni är i tron, pröva er själva. Eller känner ni inte 
er själva, att Jesus Kristus är i er? Om inte, består ni inte provet.  
- 2 Kor. 13:5 
 

Inget är mer förrädiskt än syndens bedräglighet. Det är denna världens gud som 
vilseleder, förblindar och leder människor till undergång. Satan framträder inte med 
hela sin samling av frestelser på en gång. Han förklär dessa frestelser så att de liknar 
något gott … Lurade människor tar ett steg, och sedan är de beredda att ta nästa … 
Satan vakar för att se sitt bete sväljas så snabbt och för att se människor vandra på 
just den väg som han berett! … 

Det är nödvändigt att vi granskar oss själva noga, och noga undersöker i ljuset från 
Guds Ord: Är jag frisk eller är jag rutten i hjärtat? Är jag förnyad i Kristus eller är jag 
fortfarande köttslig i hjärtat, medan jag satt på mig en ny klädnad utvärtes? Stanna 
upp vid Guds domstol och se efter, som i ljuset från Gud, om det finns någon hemlig 
synd, någon ondska eller någon avgud som du inte offrat. Be … som du aldrig bett 
förut, att du inte ska bli vilseledd av Satans listiga knep, att du inte ska styras av en 
tanklös, oengagerad och ytlig anda … 

En av de synder som utgör ett av tecknen på den sista tiden, är att bekännande 
kristna älskar det som är behagligt mer än Gud. Var uppriktig mot dig själv. Sök 
noga. Det är inte många som efter en uppriktig undersökning kan se upp till himlen 
och säga: ” … jag älskar inte det som är behagligt mer än Gud.” Det är inte många 
som kan säga, ”Jag är död för världen … och när han som är mitt liv uppenbarar sig, 
då ska jag också uppenbaras med honom i härlighet.” 

Guds kärlek och nåd! Oh, vilken underbar nåd! Den är mer dyrbar än fint guld. 
Den upphöjer och förädlar anden mer än alla andra principer gör. Den riktar hjärtat 
och känslorna mot himlen. Medan människor omkring oss kan vara upptagna med 
världslig fåfänga, att söka det som är behagligt och med dårskap, då handlar vår 
konversation om himlen varifrån vi väntar Frälsaren. Själen sträcker sig efter Gud för 
att få förlåtelse och frid, rättfärdighet och sann helighet. Att samtala med Gud och att 
begrunda tingen därovan förvandlar själen till Kristi avbild.1 

☙ 

 

 
1 Messages to Young People, sid 83, 84 


